MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano

www.ultracross.it - Timing -

6/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 65cc Deb+Cad
Prove Cronometrate

Quialifica Iniziato a 10:56:10

Durazzano 1,500 Km.

13/11/2011 10:55.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(734) GALDI ADOLFO (379) PALUMBO MICHELE LORENZO
1 10:57:07.599 1 10:58:05.010
2 1:49.414 +1.994 10:58:57.013 2 2:11.520 +7.321 11:00:16.530
3 1:47.736 +0.316 11:00:44.749 3 2:04.199 11:02:20.729
4 1:50.900 +3.480 11:02:35.649 4 2:05.010 +0.811 11:04:25.739
5 1:47.420 11:04:23.069 5 2:05.653 +1.454 11:06:31.392
6 1:47.523 +0.103 11:06:10.592 6 2:08.831 +4.632 11:08:40.223
7 1:55.314 +7.894 11:08:05.906
(35) GIORDANO ANTONIO
(23) STREFEZZA MIRKO 1 10:57:32.704
1 1057:08.433 2 2:09.616 +2.395 10:59:42.320
2 1:50.027 10:58:58.460 3 2:08.529 +1.308 11:01:50.849
3 1:52.596 +2.569 11:00:51.056 4 2:08.065 +0.844 11:03:58.914
4 1:56.559 +6.532 11:02:47.615 5 2:07.221 11:06:06.135
5 1:56.848 +6.821 11:04:44.463 6 2:08.997 +1.776 11:08:15.132
6 1:52.196 +2.169 11:06:36.659
7 1:58.818 +8.791 11:08:35.477 (59) GIORDANO GIUSEPPE
1 10:57:40.768
(2) SANDULLI STEFANO 2 2:09.000 +1.348 10:59:49.768
1 10:57:27.070 3 2:08.267 +0.615 11:01:58.035
2 1:57.078 +4.301 10:59:24.148 4 2:12.136 +4.484 11:04:10.171
3 1:53.423 +0.646 11:01:17.571 5 2:10.916 +3.264 11:06:21.087
4 1:52.777 11:03:10.348 6 2:07.652 11:08:28.739
5 1:52.882 +0.105 11:05:03.230
6 1:52.780 +0.003 11:06:56.010
(121) TRAMONTANO CIRO
1 10:57:36.484
2 2:04.626 +5.289 10:59:41.110
3 2:01.191 +1.854 11:01:42.301
4 2:02.162 +2.825 11:03:44.463
5 1:59.337 11:05:43.800
6 2:05.922 +6.585 11:07:49.722
(18) BUONANNO ANTIMO
1 10:57:33.589
2 2:03.571 +2.115 10:59:37.160
3 2:01.456 11:01:38.616
4 2:02.122 +0.666 11:03:40.738
5 2:03.643 +2.187 11:05:44.381
6 2:01.766 +0.310 11:07:46.147
(69) GRECO RAUL
1 10:57:29.879
2 2:08.574 +5.736 10:59:38.453
3 2:03.114 +0.276 11:01:41.567
4 2:05.826 +2.988 11:03:47.393
5 2:03.862 +1.024 11:05:51.255
6 2:02.838 11:07:54.093
(8) CASTALDO SIMEONE
1 10:57:27.914
2 2:06.352 +2.712 10:59:34.266
3 2:05.936 +2.296 11:01:40.202
4 2:03.640 11:03:43.842
5 2:05.076 +1.436 11:05:48.918
6 2:03.787 +0.147 11:07:52.705
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 10:57:43.984
2 2:08.117 +3.971 10:59:52.101
3 2:31.684 +27.538 11:02:23.785
4 2:05.892 +1.746 11:04:29.677
5 2:09.647 +5.501 11:06:39.324
6 2:04.146 11:08:43.470
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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